Τὰ ὅμοια τούτοις κὰν τοῖς Ὀρφικαῖς εὐρήσωμεν, ὧδέ πως γεγραμμένα :

Πάντα γὰρ κρήφας, αὐθις φάος ἐς πολυγηθῆς, Ἐξ ἱερᾶς κρυδίας ἀνετέγματο, μέγμερα βέζων.

Ἦν δὲ ὁσίως καὶ δικαίως διαβιῶσωμεν, μακάριοι μὲν ἐνταῦθα, μακαριώτεροι δὲ μετὰ τὴν ἐνθῆνδε ἀπαλλαγὴν, οὐ χρόνῳ τιλὴ τὴν εὐδαιμονίαν ἔχοντες, ἀλλ' ἐν αἰῶνι ἀναπαύσεσθαι δυνάμενοι,

Ἄθανάτοις ἄλλοισιν ὀμέστιοι, αὐτοτράπεζοι Ἐόντες. ἀνδρείων (1) Ἀχαιῶν ἀπόκληροὶ ἀτηρεῖς,

ἡ φιλόσοφος Ἐμπεδοκλέους λέγει ποιητικῆ. Οὐχ οὕτω τις μέγας ἔσται καὶ καθ' Ἑλληνας, ὡς ὑπερέχειν τὴν δίκην, οὐδὲ σμικρῶς, ὡς λαθεῖν. Ὁ δ' αὐτὸς Ὀσφύς καὶ ταῦτα λέγει :

Εἰς δὲ λόγον θεῖον βλέψας, τουτῷ προσέδρευε, Ἰθύων κρυδῆς νοερὸν κύτος, εὐ δ' ἐπέβαινε

(94) Οἶσι σὺ. Laudat etiam hunc locum Justin. lib. De monarchia, et Theodoret. lib. vi De cur. Græc. affect., pag. 88.

(95) ὦ Νικήρατε. Justin., ὦ Νικόστρατε.

(96) Μίαν δικαίων, etc. Sequentes versus aliter etiam apud nostrum, apud Clementem aliter ordinantur : sed utrobique sæpe claudicant, gravior tamen apud Clementem. Nam apud Justinum locus admodum decurtatus est.

(97) Τῷ παντί. Clemens ordinem hunc mutat nam post ὄρον legit Καὶ εἰ τοὺς δύο καλύψει ἡ γῆ, Tum sic :

Φύσει τῷ παντί χρόνῳ ἄρπαιζ' ἀπελθὼν, Κλέπτ' ἀποστέρει, κύκκα, μηδὲν πλανηθῆς,

ΠΑΡΟΛ. GR. XXI.

Putasne vero mortuos, Nicerate, Quis omnis omnem fluxit in luxum dies, Potuisse latebris fugere captatis Deum? Est oculus ille, est, cuncta qui justus videt. Duæ, ut statuimus, inferos secant' viae, Patet una castis, altera scelestos manet.

684 Quamvis profundo semper inclusum sinu Utrumque terra teneat. I, rapias licet, Furere, spolies, misceas. Erres, cave : Est est sub alto Dite judicium super, Cui magnus orbis Dominus ac Rector præest, Cujus vel ipsum nomen effari horreo, Quique diuurnam sontibus vitam trahit. Quod si quis omni scelera molitus die, Superos latere credit, is novum scelus

B Sibi persuadet, justa quod lento manus Pendere soleat otio. At quisquis Deum Non esse fingis, prospice infelix tibi. Deus ille, Deus est. Si quis interea nocens Impune peccet, habeat in lucro moram. Namque ipse meritas postea pœnas luat. Quibus hunc in modum accinit tragœdia, Erit ille quondam sævus ac tristis dies, Cum rutilus alto conditos ignes sinu Effundet æther : cum rapax flamma hauriet Ima atque summa, nec modum capiet furor.

Et vaucis interjectis, ... ast ubi superstes nihil ; Marium profundi gurgites nulli tum erunt, Labefactum ab imis sedibus vacuo solum Gremio jacebit, haud enim vastis procul Flammis perustum, summa pennatos greges Mittet sub astra : sed tamen quiquid prius Fuerit ademptum, recipit ac proprium teneat.